PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2014 № 520
р.п. Шимск
	О создании административной комиссии Шимского муниципального района

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, областными законами от 01.06.2010 № 791-ОЗ «Об административных правонарушениях», от 31.03.2014 № 524-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований отдельными государственными полномочиями Новгородской области в сфере административных правоотношений», Положением о работе административной комиссии Шимского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации Шимского муниципального района от 16.04.2014 № 491, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать административную комиссию Шимского муниципального района в следующем составе:

	Прудников С. А.
	-
	первый заместитель Главы администрации - начальник отдела культуры и архивного дела Администрации муниципального района, председатель административной комиссии;

	Меликов З. Б.

	-

	начальник отдела по взаимодействию с административными органами Администрации муниципального района, заместитель председателя административной комиссии;

	Маматов И. В.

	-

	начальник отдела правового обеспечения Администрации муниципального района, ответственный секретарь административной комиссии.

	Члены комиссии:

	Кокиш Е. А.
	-
	ведущий специалист Администрации Шимского городского поселения (по согласованию);

	Малинин Д. А.
	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Шимский» (по согласованию);

	Масливец Е. Н.
	-
	главный специалист эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора Старорусского района (по согласованию);

	Рыбка А. Н.
	-
	председатель Думы Шимского муниципального района (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
муниципального района                 М.Ю.Некипелов